Постановление Администрации города № 5617 от 02.08.2013
О разработке проекта планировки

и проекта межевания территории

дачного потребительского

кооператива «Жемчужина»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской       Федерации, ст.8 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденными решением городской Думы от 28.06.2005                   № 475-III ГД (с изменениями от 20.06.2013 № 350-V ДГ), постановлением     Администрации города от 29.05.2013 № 3646 «Об утверждении положения       о порядке взаимодействия структурных подразделений Администрации города по вопросам подготовки и согласования документации по планировке территории», учитывая заявление дачного потребительского кооператива «Жемчужина»:

1. Принять решение о разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории дачного потребительского кооператива «Жемчужина», расположенного в территориальной зоне Р3.Д в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, городе Сургуте, в районе поселка Лесной, общей площадью 101 230 кв. м согласно приложению.

2. Дачному потребительскому кооперативу «Жемчужина»:

2.1. Разработать проект планировки и проект межевания территории.

2.2. В течение двух месяцев с момента публикации настоящего постановления представить в департамент архитектуры и градостроительства схему    архитектурно-планировочной организации территории и краткую пояснительную записку.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские Ведомости» и в течение трех дней разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города

        Д.В.Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _____

Ситуационный план земельного участка ДПК «Жемчужина»

[image: image1.jpg]